
費用支出

人件費支出

物件費等支出

支払利息支出

その他の支出

移転費用支出

補助金等支出

社会保障給付支出

その他の支出

業務収入

税収等収入

国県等補助金収入

使用料及び手数料収入

その他の収入

臨時支出

災害復旧事業費支出

その他の支出

臨時収入

 業務活動収支

【投資活動収支】

投資活動支出

科

公共施設等整備費支出

目

基金積立金支出

投資及

金

び出資金支出

貸付金支

額

出

その他の支出

投資活

日

動収入

国県等補助金収

野

入

基金取崩収入

貸付金

市

元金回収収入

資産売却

 

収入

その他の収入

 投

令

資活動収支

【財務活動

和

収支】

財務活動支出

地

０

方債等償還支出

その他

３

の支出

財務活動収入

地

年

方債等発行収入

その他

度

の収入

 財務活動収支

【

 本年度資金収支額

 

様

前年度末資金残高

 本

式

年度末資金残高

 前年

第

度末歳計外現金残高

 

４

本年度歳計外現金増減

号

額

 本年度末歳計外現

】

金残高

 本年度末現金

全

預金残高

102,79

体

8,727

38,62

資

7,215

16,34

金

6,450

20,72

収

0,666

559,6

支

48

1,000,45

計

0

64,171,51

算

2

42,928,23

書

1

21,183,30

自

3

59,978

112

　

,400,478

51

令

,884,149

48

和

,654,395

9,

0

708,928

2,1

3

53,006

35,1

年

61

35,161

-

1

 

1,925

9,578

4

,515

9,591,

月

565

6,344,1

 

75

3,246,64

1

0

-

750

-

5,22

日

6,469

2,247

至

,349

2,595,

　

273

-

77,405

令

306,443

△4,

和

365,096

5,7

0

72,976

5,53

4

5,700

237,2

年

77

3,711,70

 

2

3,736,002

3

△24,300

△2,

月

061,274

3,1

3

52,144

5,48

1

4,670

8,636

日

,814

591,00

（

2

△64,753

52

単

6,249

9,163

位

,063

：千円）

【業務活動収支】

業務支出

業務


